
 

08-26_343 

 
      

 

 

 
TELŠIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS  

TARYBA 

 

 

SPRENDIMAS 

 DĖL TELŠIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2021 M. RUGPJŪČIO 26 D. 

SPRENDIMO NR. T1-343 „DĖL TELŠIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS BIUDŽETINIŲ 

SPORTO UGDYMO ĮSTAIGŲ SPORTINIO UGDYMO ORGANIZAVIMO TVARKOS 

APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

 2023 m. rugsėjo 28 d. Nr. T1-276 

Telšiai 

 

 

 

Telšių rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Pakeisti Telšių rajono savivaldybės biudžetinių sporto ugdymo įstaigų sportinio ugdymo 

organizavimo tvarkos aprašą, patvirtintą Telšių rajono savivaldybės tarybos 2021 m. rugpjūčio 26 d. 

sprendimu Nr. T1-343 „Dėl Telšių rajono savivaldybės biudžetinių sporto ugdymo įstaigų sportinio 

ugdymo organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“:  

1. Pakeisti 16 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„16. Sportinio ugdymo grupėms skiriamų kontaktinių akademinių ugdymo valandų skaičius 

per savaitę pagal sporto šakas nurodytas Aprašo 1 ir 2 prieduose“. 

2. Papildyti Telšių rajono savivaldybės biudžetinių sporto ugdymo įstaigų sportinio ugdymo 

organizavimo tvarkos aprašą 2 priedu „Formalųjį švietimą papildančio neįgaliųjų sportinio ugdymo 

grupių sudarymo rodikliai ir ugdymui skiriamas maksimalus kontaktinių akademinių ugdymo 

valandų skaičius per savaitę pagal sporto šakas“ (pridedama). 

 

  

Savivaldybės meras         Tomas Katkus 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vygantas Macevičius, tel. (8 444)  40 214,  el. p. vygantas.macevicius@telsiai.lt      


